SENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -
PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE

NÍVEL MÉDIO  EM AGRICULTURA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag ricultura    , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Cachoeiro de Itapemirim -  ES -  Espírito Santo

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 NATHIANE ALVES MOTA 2024.1.38522 Classificado

2 MAYARA BARBOZA 2024.1.38082 Classificado

3 DANILO MATEINI RIBEIRO 2024.1.39719 Classificado

4 SÁVIO ALBINO BATISTA 2024.1.39412 Classificado

5 DANIEL SCHWAN MONTEIRO DE SOUSA 2024.1.36744 Classificado

6 BRUNO ALVES CANZIAN 2024.1.39146 Classificado

7 RICARDO SALAROLI CORREA 2024.1.38633 Classificado

8 CLARA AYUME ITO DE LIMA 2024.1.36999 Classificado

9 KAWHAN CARRARI MEDEIROS 2024.1.39379 Classificado

10 JULIANE CHADER SOARES 2024.1.36108 Classificado

11 TIAGO MAURO SANSON 2024.1.39942 Classificado

12 RAISSA GONÇALVES COQUI MOTA 2024.1.36874 Classificado

13 KEITIANE BORGES VITORIANO DE SOUZA 2024.1.39620 Classificado

14 BRUNO ANTUNES BELOTI 2024.1.39246 Classificado

15 RHAFAELA DE BRITO SILVA 2024.1.38507 Classificado

16 ÉRICA CARVALHO MOTHE 2024.1.39505 Classificado

17 FERNANDA OLIVEIRA GOLFETO 2024.1.39204 Classificado

18 FLÁVIO MIRANDA DOS SANTOS 2024.1.39518 Classificado

19 MATEUS MENDES DA SILVA 2024.1.37866 Classificado

20 MARIANA DA SILVA NEVES 2024.1.38156 Classificado

21 LEYDIANE FRANZONI MORETTI 2024.1.36807 Classificado

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

22 LEANDRO XAVIER ALVES 2024.1.38427 Classificado

23 LETICIA BARBOZA CAPELLI 2024.1.39692 Classificado

24 ROSIMERE CAMARA XAVIER 2024.1.37845 Classificado

25 KENNY JHONATAS DIAS DE MENEZES 2024.1.36218 Classificado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS) - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRICULTURA
	Polo Cachoeiro de Itapemirim - ES - Espírito Santo